БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

 ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

14 декабрь 2018 йыл

 № 158

14 декабря 2018 года

О передаче  муниципального  нежилого  фонда
 в  безвозмездное  пользование

Рассмотрев обращение  Государственного бюджетного  учреждения здравоохранения  Республики  Башкортостан Аскинская  центральная  районная  больница, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.1 ст. 17.1 Федерального закона  от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ (ред. от 29.07.2017)  «О защите конкуренции», Порядком  оформления  прав  пользования  муниципальным имуществом  муниципального  района Аскинский  район  Республики Башкортостан   и  об определении годовой  арендной платы за  пользование муниципальным  имуществом  муниципального района Аскинский  район   Республики Башкортостан,  утвержденным  решением Совета  муниципального  района  Аскинский  район   Республики   Башкортостан   от  21 декабря  2016 года № 39,    Совет  сельского  поселения  Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:
1. Предоставить Государственному бюджетному  учреждению здравоохранения  Республики  Башкортостан Аскинская  центральная  районная  больница в  безвозмездное  пользование  муниципальное  недвижимое  имущество- помещение  а  административном  здании  для  размещения  фельдшерско-акушерского пункта  на  срок   бессрочно, согласно Приложения № 1.
         2.Настоящее  решение  обнародовать  путем  размещения на информационном стенде в здании Администрации  сельского  поселения  Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: д.Султанбеково, ул.Центральная, 33 и официальном  сайте  органов местного самоуправления Администрации сельского  поселения  Султанбековский  сельсовет муниципального  района Аскинский район Республики Башкортостан: «www.askino.bashkortostan.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского  поселения  Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан  по  бюджету,  налогам  и  вопросам  собственности.
Глава  СП Султанбековский  сельсовет

 муниципального района
Аскинский район

Республики Башкортостан                                            Ф.Ф.Шарафутдинов